PAGE
2

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2018

	                           №
	198-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.12.2013 № 240/830
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.12.2013 № 240/830 «О предоставлении меры социальной поддержки
в виде обеспечения питанием обучающихся в областных государственных
профессиональных образовательных организациях по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по адаптированным образовательным программам при получении профессионального обучения» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в Порядок и условия предоставления меры социальной поддержки в виде обеспечения питанием обучающихся в областных государственных профессиональных образовательных организациях по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по адаптированным образовательным программам при получении профессионального обучения, утвержденные вышеуказанным постановлением, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:

«При определении права обучающегося на обеспечение его питанием
организация использует сведения, содержащиеся в единой государственной
информационной системе социального обеспечения».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев